

## Eesti-Vene programmi 2021-2027 avalikud konsultatsioonid on avatud

Eesti-Vene uue programmi ettevalmistamine on jõudmas lõpusirgele.

**Kutsume kõiki huvilisi osalema Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2021-2027 tarvis välja töötatud programmdokumendi (PD) avalikul arutelul.**

Avaliku arutelu eesmärk on koguda arvamusi ja kommentaare Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi tuleviku ning kavandatavate tegevuste, indikaatorite jms kohta iga poliitikaeesmärgi raames. Avaliku arutelu käigus esitatud kommentaare võtab arvesse Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2021-2027 ettevalmistamise eest vastutav ühine programmeerimiskomitee ning neid kasutatakse programmdokumendi lõppversiooni koostamisel.

Programmdokumendile tagasiside andmiseks palume täita **veebipõhine tagasiside vorm hiljemalt 6. jaanuariks 2022.a.** Kommentaare on võimalik esitada kõigis kolmes keeles ning vastav vorm on leitav siit:

<https://forms.gle/fQuUFck8REhJrYMj6>

Avalike konsultatsioonide käigus korraldab Eesti-Vene programmi korraldusasutus **16. detsembril 2021.a veebiseminari, kus osalejatele tutvustatakse ning arutatakse programmdokumendi peamisi peatükke. Veebiseminar toimub inglise keeles tõlkega eesti ja vene keelde.**

Veebiseminaril osalemiseks palume registreerida hiljemalt 14.detsembriks **SIIN**.

**Konsultatsioon on avatud 9.detsembrist 2021.a – 6.jaanuariani 2022.a** kõigile, kes on huvitatud Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2021-2027 sisusse panustamisest ning eelkõige on oodatud programmi sidusrühmade esindajad, partnerid, sealhulgas riiklike ja piirkondlike ametiasutuste esindajad, kohalikud omavalitsused ja nende allüksused, mittetulundusühendused, ülikoolid jt asutused.

Programmdokumendi eelnõu [inglise keeles](#)

Programmdokumendi eelnõu [eesti keeles](#)

Programmdokumendi eelnõu [vene keeles](#)

Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi eesmärk on edendada piiriülest koostööd Eesti Vabariigi ja Venemaa Föderatsiooni vahel.

Täiendav info: <https://www.estoniarussia.eu/> ja <https://www.facebook.com/estoniarussia>